



# **PBH 26.140 ApS, Aalborg**

Vodskovvej 41, 1., 9310 Vodskov

CVR-nr. 20 74 83 46

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

---

John Carlo Aagard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PBH 26.140 ApS, Aalborg  
Vodskovvej 41, 1.  
9310 Vodskov

CVR-nr.: 20 74 83 46  
Stiftet: 1. januar 1998  
Hjemsted: Aalborg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

John Carlo Aagaard, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, investering, service, rådgivnings- forlags- og produktionsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 38 t.kr. mod 211 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -240 t.kr. mod -217 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Moderselskabet indestår med mellemværende i det omfang det er påkrævet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>38.362</b>	<b>210.637</b>
1 Personaleomkostninger	-305.541	-440.722
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.000	-11.463
<b>Driftsresultat</b>	<b>-324.179</b>	<b>-241.548</b>
Andre finansielle indtægter	5.201	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.813	-35.011
<b>Resultat før skat</b>	<b>-352.791</b>	<b>-276.559</b>
Skat af årets resultat	113.132	59.315
<b>Årets resultat</b>	<b>-239.659</b>	<b>-217.244</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-239.659	-217.244
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-239.659</b>	<b>-217.244</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	204.250	261.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>204.250</u>	<u>261.250</u>
Deposita	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>213.250</u></b>	<b><u>270.250</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	368.309
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	285.147	258.064
Udskudte skatteaktiver	0	45.907
Tilgodehavende selskabsskat	172.962	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.327
Andre tilgodehavender	<u>107.257</u>	<u>101.225</u>
Tilgodehavender i alt	<u>565.366</u>	<u>774.832</u>
Likvide beholdninger	<u>407.887</u>	<u>913.364</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>973.253</u></b>	<b><u>1.688.196</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.186.503</u></b>	<b><u>1.958.446</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-1.685.483	-1.445.823
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.485.483</b>	<b>-1.245.823</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	13.923	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>13.923</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.706.624	1.726.012
Anden gæld	951.439	1.478.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.658.063	3.204.269
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.658.063</b>	<b>3.204.269</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.186.503</b>	<b>1.958.446</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	298.864	433.864
Andre omkostninger til social sikring	6.677	6.858
	<b>305.541</b>	<b>440.722</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.813	33.656
Andre finansielle omkostninger	0	1.355
	<b>33.813</b>	<b>35.011</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JAA Holding ApS, CVR-nr. 25116887, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i moderselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
